
Protokół Nr VI/19

z VI, uroczystej sesji Rady Miasta Piły,

która odbyła się 4 marca 2019 r. w Miejskiej Sali Koncertowej

(czas trwania: godz. 12:00 – 14:30)

Ad 1.

Sprawy regulaminowe.

Z okazji Dnia Miasta, obrady VI sesji Rady Miasta Piły otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta

Piły, Maria Kubica. Przewodnicząca powitała przybyłych na uroczystą sesję gości. Uroczysta sesja

Rady Miasta Piły rozpoczęła się od odegrania hymnu państwowego oraz hejnału Miasta Piły.

Przewodnicząca stwierdziła, że na sali jest quorum – obecnych było 17 radnych (nieobecni byli:

radna Teresa Kasior, radna Magdalena Pabich, radna Wioletta Stalęga, radny Lucjan Szutkowski,

radny  Marek  Toboła,  radny Krzysztof  Zając.  )  -  listy  obecności  radnych  i  zaproszonych  gości

stanowią załączniki do protokołu.

Maria  Kubica,  przewodnicząca  Rady  Miasta  Piły powiedziała,  że  otrzymaliśmy  listy

gratulacyjne wraz z życzeniami od:

• posła do Parlamentu Europejskiego, Adama Szejnfelda,

• posłanki na Sejm RP, Marii Małgorzaty Janyski,

• posła na Sejm RP, Jakuba Rutnickiego,

• przewodniczącego Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej w Radzie Powiatu w Pile, Rafała

Zdziereli.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły zapytała radnych, czy chcą zgłosić zmiany do proponowanego

porządku obrad.

Nie było głosów w tym temacie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie uroczystej sesji Rady Miasta Piły.

2. Wystąpienie Przewodniczącej Rady Miasta Piły.

3. Wystąpienie Prezydenta Miasta Piły.

4. Przemówienia zaproszonych gości.

5. Referat okolicznościowy - film: "Osiedle Podlasie dawniej i dzisiaj".



6. Koncert Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej.

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

8. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Piły o podejmowanych działaniach pomiędzy V

a VI sesją Rady Miasta Piły.

9. Sprawozdanie  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prac  Prezydenta  Miasta  Piły  w  okresie

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta Piły.

10.Rozpatrzenie projektów uchwał.

11.Interpelacje i zapytania.

12.Wolne głosy, wnioski i informacje.

13.Zamknięcie obrad.

Ad 2.

Wystąpienie Przewodniczącej Rady Miasta Piły.

Przewodnicząca Maria Kubica powiedziała, że dzisiejsza, VI sesja VIII kadencji Rady Miasta

Piły ma charakter uroczystej, bowiem 4 marca 1513 roku król Zygmunt Stary potwierdził nadanie

Pile praw miejskich. Bardzo dla nas ważnym momentem było przystąpienie 1 maja 2004 roku do

Unii  Europejskiej.  Widzimy,  jak w ostatnim piętnastoleciu zmieniła  się nasza Piła.  Oczywiście,

w dużej mierze, do intensywnego jej rozwoju przyczyniły się realizowane przez gminę liczne unijne

projekty, które kierowane były na potrzeby rozwojowe, środowiskowe i infrastrukturalne miasta.

Przewodnicząca Rady wymieniła najważniejsze projekty realizowane w Pile ze wsparciem środków

unijnych oraz życzyła miastu, aby przez następne lata rozwijało się w podobnym tempie, a pilanom,

by żyło się w nim zdrowo, wygodnie i pięknie.

Ad 3.

Wystąpienie Prezydenta Miasta Piły.

Prezydent Piotr Głowski podziękował wszystkim gościom, którzy przybyli na uroczystą sesję, aby

uczcić  święto Miasta.  Prezydent  powiedział,  że  przez dziesięciolecia  bardzo zmieniło się  nasze

otoczenie i to, jak żyjemy i podkreślił, że trzeba mówić o zmianach, o tym, że nasze życie zmienia

się na korzyść, tym bardziej, że natura człowieka jest taka, że bardzo szybko przyzwyczajamy się

do dobrego i traktujemy kolejne udogodnienia jako stan naturalny. Prezydent Głowski podkreślił

także korzyści jakie niesie dla nas, Polaków, pilan członkostwo naszego kraju w Unii Europejskiej.
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Ad 4.

Przemówienia zaproszonych gości.

W tej części sesji głos zabrali:

• Mieczysław Augustyn, Senator RP,

• Marcin Porzucek, Poseł na Sejm RP,

• Jacek Bogusławski, członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego,

• Arkadiusz Kubich, Wicestarosta Pilski,

• Asystentka Krzysztofa Paszyka, Posła na Sejm.

Ad 5.

Referat okolicznościowy - film: "Osiedle Podlasie dawniej i dzisiaj".

Przewodnicząca  Rady  Miasta  Piły poprosiła  o  zabranie  głosu  kustosza  Muzeum  Stanisława

Staszica w Pile, Macieja Usurskiego.

Maciej Usurski, kustosz Muzeum Stanisława Staszica w Pile zaprezentował film pt.  "Osiedle

Podlasie dawniej i dzisiaj".

W związku  z  problemami  technicznymi,  Przewodnicząca poprosiła  o  przerwanie  emisji  filmu

i dodała, że film w całości można obejrzeć w Internecie.

Ad 6.

Koncert Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej.

Przewodnicząca  Maria  Kubica zaprosiła  wszystkich  do  wysłuchania  światowych  i  polskich

przebojów w wykonaniu Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej pod dyrekcją Andrzeja Prokopowicza.

Ad 7.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
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Maria Kubica, przewodnicząca Rady Miasta Piły powiedziała, że zgodnie z art. 46 ust. 1 Statutu

Miasta Piły Rada zatwierdza protokół z poprzedniej sesji na następnej sesji, ale  w uzasadnionych

przypadkach  może  odstąpić  od  tej  reguły.  Przewodnicząca  postawiła  wniosek  o  zatwierdzenie

protokołów z V i VI sesji na kolejnej sesji Rady Miasta Piły.

Głosowanie:

Radni przyjęli wniosek jednogłośnie – 17 głosami „za”.

Ad 8.

Informacja Przewodniczącej  Rady Miasta Piły  o podejmowanych działaniach pomiędzy V a VI

sesją Rady Miasta Piły.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły powiedziała, że o podejmowanych działaniach pomiędzy V

a VI sesją Rady Miasta Piły poinformuje radnych podczas kolejnej sesji Rady Miasta Piły.

Ad 9.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Piły z prac Prezydenta Miasta Piły w okresie międzysesyjnym,

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta Piły.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły powiedziała, że 4 marca br. wpłynęło pismo od Prezydenta

Miasta  Piły,  Piotra  Głowskiego  z  informacją,  iż  z  uwagi  na  krótki  okres  między  sesjami,

sprawozdanie Prezydenta Miasta Piły z prac Prezydenta Miasta Piły w okresie międzysesyjnym,

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta Piły zostanie przygotowane na kolejną sesję Rady

Miasta Piły.

Ad 10.

Rozpatrzenie projektów uchwał.

Przewodnicząca Maria Kubica powiedziała, że wobec braku projektów uchwał, przechodzimy do

następnego punktu porządku obrad.

Ad 11.
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Interpelacje i zapytania.

Nie było zgłoszeń w tym punkcie porządku obrad.

Ad 12.

Wolne głosy, wnioski i informacje.

Nie było zgłoszeń w tym punkcie porządku obrad.

Ad 13.

Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Maria Kubica, przewodnicząca Rady Miasta

Piły zakończyła obrady VI, uroczystej sesji Rady Miasta Piły.

Protokół sporządziła Przewodnicząca Rady Miasta Piły

(-) Małgorzata Leśniak (-) Maria Kubica
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